



Tutkijakollegium on Helsingin yliopiston erillinen laitos. Sen tavoitteena on olla huipputasoinen, kansainvälinen ja houkutteleva humanistis-yhteiskuntatieteellinen tutkimusympäristö. Tutkijakollegium pyrkii uudistamaan humanistis-yhteiskuntatieteellistä tutkimusta ja vahvistamaan tieteidenvälisyyttä. Tutkijakollegiumissa työskentelevät tutkijat toimivat yhteistyössä yliopiston tiedekuntien kanssa ja osallistuvat aktiivisesti yliopiston tutkijakoulutukseen.

Tutkijakollegium hakee

10–15 TUTKIJATOHTORIA/ YLIOPISTOTUTKIJAA/TUTKIMUSJOHTAJAA

määräaikaisiin **työsuhteisiin** 1.9.2019 lukien. Tutkimusjohtajan kausi on pituudeltaan 0,5 – 1 vuosi, kun taas yliopistotutkijoiden ja tutkijatohtorien kaudet ovat pituudeltaan 1 - 2 vuotta. Määritellessään työsuhteiden määrän ja kestot tutkijakollegiumin johtaja ottaa huomioon hakijoiden tutkimussuunnitelmat sekä tutkijakollegiumin rahoitustilanteen.

Tutkijatohtorin tehtäviin valittavilta edellytetään Helsingin yliopiston johtosäännön mukaan soveltuvaa tohtorin tutkintoa ja kykyä itsenäiseen tieteelliseen työhön. Yliopistotutkijan tehtäviin valittavilta edellytetään tohtorin tutkintoa, näyttöjä tieteellisestä tutkimustyöstä sekä kykyä johtaa tutkimusryhmää ja hankkia täydentävää tutkimusrahoitusta. Tehtäviä täytettäessä arvostetaan kansainvälistä tieteellistä työskentelyä ja näyttöjä kansainvälisestä yhteistyöstä. Tutkimusjohtajan tehtävään valittavalta edellytetään vastaavia ansioita kuin professorin tehtävään, kuitenkin niin, että ansioita arvioitaessa otetaan erityisesti huomioon tieteellinen työ ja tuloksellinen toiminta tutkimusryhmän johtamisessa sekä menestyminen ulkopuolisen tutkimusrahoituksen hankkimisessa ja näytöt kansainvälisestä tutkimusyhteistyöstä.

Odotamme hakijoilta kokemusta humanistisyhteiskuntatieteellisestä tutkimustyöstä ja näyttöä kyvystä tehdä tieteellistä työtä kansainvälisesti merkittävällä tasolla. Hakijan tulee hakemuksessaan myös osoittaa, millä tavoin hän osallistuu moni- ja poikkitieteiseen yhteistyöhön sekä kansainvälisesti että yhteistyössä Helsingin yliopiston tutkijoiden kanssa. Tutkijakollegiumin työkieli on englanti.

Tehtävien palkkaus perustuu yliopistojen palkkausjärjestelmän opetus- ja tutkimushenkilöstön tehtävien vaativuustasoon ja henkilökohtaiseen työstä suoriutumiseen. Tutkijakollegiumiin valitaan akateemisen uransa eri vaiheissa olevia hakijoita.

Hakemus jätetään liitteineen yliopiston sähköiseen AAVA-hakujärjestelmään. Katso tarkemmat hakuohjeet tutkijakollegiumin verkkosivulta:

<https://www.helsinki.fi/en/helsinki-collegium-for-advanced-studies/fellowships/hcas-core-fellowship/hcas-core-fellowship-how-to-apply>

Hakuaika alkaa 23. elokuuta 2018 klo 8.00 ja päättyy 13. syyskuuta 2018 klo 16.00 paikallista aikaa. Päätös valinnoista julkaistaan helmikuussa 2019.

Pyydämme osoittamaan mahdolliset kysymykset osoitteeseen collegium-HR@helsinki.fi.